
MINISTERO DELLA DIFESA
Segretariato Generale della Difesa

Direzione Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

ATTO DISPOSITIVO N. t(}Ct DEL BtA->( CdC>

VISTO:

1o\... 4.t Iol)e l’atto autorizzativo n. 25

dipendenti di Utnav Roma e Distaccamenti/Nucleo;
• il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;
• il D.Lgs. n. 36 del 31/03/2023 - Codice dei contratti pubblici;
• gli Atti Dispositivi n.1 e 2 in data 02/01/2023;

3 con il quale il Direttore di Utnav Roma ha
autorizzato l’erogazione di un corso “Auditor/Lead Auditor Sistemi Gestione della Qualità
UNI EN ISO 9001:2015” da 40 ore in modalità online - FAD asincrona, per nQ 10

CONSIDERATO :

• che la Unione Professionisti UNIPRO Srl, azienda che opera nel campo della formazione e
dell’aggiornamento professionale su tutto il territorio nazionale, è disponibile a erogare il corso
in tempi brevi;

ACCERTATO CHE:

• la spesa complessiva di € 1.600,00 (1VA esente) trova capienza nei fondi programmatici sul
Cap. 1265/1 del corrente esercizio finanziario;

• presso l’A.N.A.C. sono assenti annotazioni a carico di tale ditta;

DISPONGO
•

•

che sia emessa lettera commessa nei confronti della ditta UNIPRO Srl – Via Rizzoli nQ 4,
Bologna - per il servizio indicato in preambolo per un importo complessivo di euro 1.600,00
(milleseicento/00) - I.V. A. esente;
che la fattura del fornitore sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del
Capitolo 1265/1 del corrente esercizio finanziario.

IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
FUNZIONARI' rISTRATIyO

iTELLATODott.

Gt\ R-/1IMP. N
CAPO DL

F.A. Carlo

/o\
'ANZLARLA

(ONE


